
Č.j.: OSM/20/493/OSL 
Ev.č.: 19482/20-MUTU

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo

Č.j. OSM/19/2180/PIM, ev.č. 78541/19 - MUTU

Zpracování projektové dokumentace - Rekonstrukce pasáže 
radnice v Turnově
níže uvedené smluvní strany uzavírají smlouvu o dílo dle ustanovení § 2586 a násl. zákona 

č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů

*

SMLUVNÍ STRANY článek I

Objednatel
Obchodní firma/název : Město Turnov
Sídlo: Antonína Dvořáka 335, 511 01 Turnov
IČ: 00276227
banka: Česká spořitelna, a.s., Turnov
číslo účtu: 27-1263075359/0800
které zastupuje: Ing. Tomáš Hocke, starosta města
kontaktní osoba: Ing. Ladislav Osička, odbor správy majetku MěÚ Turnov, 

tel.: 481 366 320, mobil: 603 533 134,

a

e-mail: l.osicka@mu.turnov.cz

Zhotovitel
obchodní firma/název: Komplexní služby Dušek, s.r.o.
Sídlo: Bechlínská 705/4, Praha 9,190 00
Jednající: Ing. et Bc. Pavel Dušek
IČ: 03931382
DIČ: CZ03931382
Bankovní spojení: FIO banka
Číslo účtu: 2700795122/2010
Kontaktní osobou pověřenou zhotovitelem jednat ve věcech technických je:
Ing. arch. Anna Petriščeva, Ing. Zdeněk Baxa, Ing. Leoš Zdeněk, Ing. Martin Vild,
Ing. Mária Necidová nebo zastupující osoba

PŘEDMĚT DODATKU č. 1 (dílo, činnost) článek II

Předmětem dodatku č.1 jsou vícepráce spojené s úpravou studie z hlediska vyhovujícího 
požárně bezpečnostního řešení, s úpravou konstrukčního řešení, koncepcí řešení vytápění 
a vzduchotechniky a nutného zaměření celé pasáže.

DOBA A MÍSTO PLNĚNÍ článek III

V souvislosti s vícepracemi se mění následující termín:
- Předaná projektová dokumentace pro společné územní a stavební povolení
........................................................................................................... nejpozději do 25.5.2020
Původní termín dle SoD byl do 30.3.2020. Ostatní termíny se nemění.

mailto:l.osicka@mu.turnov.cz


Stránka 2 z 2

CENA A PLATEBNÍ PODMÍNKY článek IV

Cena za dílo dle SOD bez DPH...............................................................................330 000 Kč
Vícepráce dle tohoto dodatku................................................................................  50 000 Kč
Nová cena (SoD + Dod.č.1) bez DPH.................................................................... 380 000 Kč
DPH 21%............................................................................................................... 79 800 Kč
Celková cena za dílo včetně DPH.................................................................... 459 800 Kč

ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ článek X

1. Zhotovitel souhlasí se zveřejněním textu tohoto dodatku na internetových stránkách 
zadavatele ve formátu, který neumožní zásah do textu smlouvy třetí osobou.

2. Ostatní ujednání smlouvy o dílo tímto dodatkem nedotčené zůstávají v platnosti.

3. Dodatek č. 1 je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, každá strana 
obdrží po dvou.

4. Nedílnou součástí tohoto dodatku je cenová nabídka víceprací zhotovitele ze dne 
28.2.2020,

5. Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu poslední ze smluvních stran a 
účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv dle zákona 340/2015 Sb. Zveřejnění v tomto 
registru zajistí město Turnov.

V Praze dne 30. 3. 2020 V Turnově dne A?.?.?.

Za zhotovitele:

Ing. et Bc. Pavel Dušek, jednatel

Za objednatele:

2



CH PROJEKT PLZEŇ *.r.o.

Ing. et Bc. Pavel Dušek 
Komplexní služby Dušek, s.r.o.
Financování, dotační poradenství a zprostředkování 
dotací, projekční činnost a inženýring 
Bechlínská 705/4 
Praha

Vyřizuje: Ing. Jiři Novohradský
Značka: 20 - 2020
Datum 28. 2. 2020

V

VEC: Nabídka - Zpracování projektové dokumentace - Rekonstrukce pasáže radnice 
v Turnově, vícepráce CH Projekt Plzeň s. r. o.

Tato nabídka na vícepráce výše uvedené akce je zpracována na základě oprav zadání a přípravy nových 
podkladů s architektem Hájkem. Předaná studie v rámci SoD nebyla projednána s projektantem PBŘ a 
nebylo možno jí úspěšně projednat na dotčených orgánech státní správy. Dále bylo nutno upravit 
konstrukční řešení záměru. Doba řešení s architektem, investorem a sousedy probíhala v 01 - 02 /2020.

CH Projekt Plzeň ve spolupráci s Vámi, projektantem PBŘ, investorem a architektem Hájkem 
zpracovali zcela nové zadání, na které naše firma čerpala následující hodiny:

1/ Změna rozsahu zadávací studie - vícepráce CH Projekt Plzeň s. r. o.

CHPP leden 2020 72 hod • Výškové doměření na stavbě
• Úprava konstrukčního řešení - nová statika
• Hledání vhodného PBŘ řešení, zejména řešení 

únikových cest ze stávajících budov MÚ Turnov
CHPP únor 2020 18 hod

i

• Hledání vhodného dispozičního řešení, které 
odpovídá PBŘ, délky únikových cest, větrám 
únikových cest, požární uzávěry, požární odstupy

• Koncepce řešení vytápění
• Koncepce řešení vzduchotechniky
• Úpravy dispozic dle ČSN a vyhlášek

Celkem: 90 hod 36 000,- Kč
Konzultace a změna PBŘ 3 000,- Kč • Změna koncepce požárně bezpečnostního řešení
Management 11 000,- Kč
Cena celkem: 50 000,- Kč

K ceně bude připočtena DPH dle platných předpisů.
Žádáme Vás o odsouhlasení a potvrzení objednávky.
2/ Úprava termínu

Dle podepsané Smlouvy o dílo zpracování projektu DSP do 2 měsíců od dodání konečných 
podkladů. Zahájení prací na DSP v den podpisu a odsouhlasení tohoto dodatku 
DPS dle Smlouvy o dílo zůstává beze změn - 2 měsíce od předání stavebního povolení



3/ Příloha
Původní řešení 1 .NP dle zadání investora



Tp*oJ^
,Iuc>><58* ičo ' - ‘ 3íí i->2 Pl?E* 

, 0 235 //>f51č CZ25219235 f(ff>

Ing. Jiří Novohradský 
jednatel společnosti


